## EASTER SATURDAY

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

The conclusion today of the baptismal celebration, the neophytes gather again in the Lateran Basilica beside the font in which on Easter Eve they were born to newness of life.

Today's stationl liturgy seems to be influenced more than ever by the thought of purity and innocence, like a loving mother carried away by the beauty of her newborn child. On this day in the early Roman Liturgy the Pope used to distribute to the people the *Agnus Dei* of the blessed wax mixed with sacred chrism, on which was impressed the image of the Lamb of God. This custom, one of great antiquity, took place during the Mass, while the schola of the cantors chanted the invocation *Agnus Dei* before the Kiss of peace preceding the Communion.

The Epistle explains the teaching of St. Peter to the first Christian converts about the sublime dignity to which they have been raised by Baptism. The Gospel befits the return of the newly baptized to the Lateran Basilica; Peter is the pastor whose words have taught the neophytes; John is the co-titular patron of the Lateran baptistry, so that it is in his house, as it were, that the station is celebrated today.

After eight days Jesus showed Himself to His Apostles saying: "Peace be to you." When time is drawing to an end and the last day is at hand, He will appear once more to His Church, and by the gift of His peace will strengthen her against the final persecutions of Antichrist.

### INTROIT Psalms 104: 43

Edúxit Dóminus pópulum suum in exsultatióne, allelúja: et eléctos suos in lætítia, allelúja, allelúja. (Ps. 4:1) Confitémيني Dómino et invocáte nomen ejus: annuntiáte inter gentes ópera ejus. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Eduxit Dóminus pópulum suum in exsultatióne, allelúja: et eléctos suos in lætítia, allelúja, allelúja.

### COLLECT

Concéde, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui festa paschália venerándo égimus, per hæc contíngere ad gaudia ætérna mereámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### EPISTLE 1 Peter 2: 1-10

Caríssimi: Deponétes ígitur omnem malítiam, et omnem dolum, et simulatiónes, et invidias, et omnes detractiões, sicut etiam gènitii infántes, rationábile, sine dolo lac concupiscite: ut in eo crescátis in salútem: si tamen gustástis, quóniam dulcis est Dóminus. Ad quem accedétes lápidem vivum, ab homínibus quidem reprobátum, a Deo autem eléctum et honorificátum: et ipsi tamquam lápides vivi superædificámini, domus spirituális, sacerdotium sanctum, offerre spirituáles hóstias, acceptábiles Deo per Jesum Christum. Propter quod cóntinet Scriptúra: Ecce, pono in Sion lápidem summum angulárem, eléctum, pretiósus: et qui crediderit in eum, non confundátur. Vobis ígitur honor credéntibus: non credéntibus autem lapidis, quem reprobaverunt ædificántes, hic factus est in caput ánguli, et lapis offensiónis, et petra scándali his, qui offéndunt verbo, nec credunt in quo et pósiti sunt. Vos autem genus eléctum, regale sacerdotium, gens sancta, pópulus acquisitiónis: ut virtútes annuntiétis ejus, qui de ténebris vos vocavit in admirábile lumen suum. Qui aliquándo non pópulus, nunc autem pópulus Dei: qui non consecúti misericórdiam, nunc autem misericórdiam consecúti.